JORNAL O ALTO URUGUAI | 23 DE ABRIL DE 2024 20

Publicações Legais
JORNAL O ALTO URUGUAI | 23 DE ABRIL DE 2024 26

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE DE PLANALTO

SÚMULA DE DISPENSA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna pública a DIS-
PENSA de Licitação nº 04/2024 para: Contratação de serviço
de horas-máquina de escavadeira hidráulica com concha, com
base no Decreto Municipal nº 091/2023, pela empresa MORES-
PLAN TERRAPLENAGEM LTDA, no valor total de R$114.000,00
com base no Art. 75, VIII, da Lei nº 14.133/20213, conforme
Processo de Licitação nº 32/2024.

PLANALTO, 22 de Abril de 2024
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2024

O Município de Novo Tiradentes, conf. Lei 14.133/2021, torna
público a licitação em epígrafe. Objeto: Aquisição de kits de ma-
deira para a construção de casas novas. Abertura: 06/05/2024,
às 09hs. Informações: fone (55)3797-1100. O Edital poderá
ser obtido no site www.novotiradentesrs.com.br.

Novo Tiradentes-RS, 22 de abril de 2024.
LUIZ CARLOS BENEDETTE

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE JABOTICABA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º06/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de sistemas
de informática para a Gestão Pública, conforme as especificações
descritas no Termo de Referência e no Edital. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS NO SISTEMA BLL, das 07h de 23/04/2024 até às
07h de 08/05/2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS a partir das
07h:35min de 08/05/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS às 8:30h de 08/05/2024. ESCLARECIMENTOS: até às 8h
de 03/05/2024, fone (55) 3743-1122, e-mail licitacao@jabotica-
ba.rs.gov.br. Jaboticaba/RS., 22 de Abril de 2024.

LUIS CLOVES MOLINARI SILVA,
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL

AVISO EDITAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para co-
nhecimento dos interessados que será realizada a licitação em
epígrafe, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS
LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS, com
Apresentação de Propostas até 09/05/2024, às 08h30min, e
Etapa de Lances: 09/05/2024, às 09h, no site https://bll.org.br/,
conforme Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, Decreto
Municipal nº 1.904 de 17 de março de 2023 e Lei Complemen-
tar nº 123/2006. Maiores informações: Secretaria Municipal da
Administração, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo
telefone nº (55) 3752-1172 ou (55) 3752-1135, e-mail: pmas-
licitacao@gmail.com ou site www.ametistadosul.rs.gov.br.

Ametista do Sul/RS, 23 de abril de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 062/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS. CON-
TRATADA: TERRAS BARRIL TERRAPLANAGEM E PAVIMENTA-
ÇÃO LTDA. OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTA-
ÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ANTÔNIO DE CASTRO. PROCESSO
LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024.
VALOR: R$ 318.318,64.

Ametista do Sul/RS, 18 de março de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI - Prefeito Municipal

Publique seu edital no
jornal de maior tiragem e
circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código E44E-21C5-00B5-2AEC.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 E

44
E-

21
C

5-
00

B5
-2

AE
C

.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 23 DE ABRIL DE 2024 21JORNAL O ALTO URUGUAI | 23 DE ABRIL DE 2024 27

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FREDERICO WESTPHALEN - SINDISFRED

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO
SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FREDERICO WESTPHALEN.

EDITAL 001/2024
O SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FREDERICO WESTPHALEN, através de sua Diretoria Executiva, devidamente representada
por seu Presidente o Senhor Onir do Amaral, pelo presente Edital 001/2024, convoca todos os seus associados para a Assembleia Geral
Ordinária a ser realizada no dia 26 de abril do corrente ano, na Câmara Municipal de Vereadores de Frederico Westphalen, localizada na
Rua do Comércio, 970, Bairro centro dessa cidade, em primeira convocação para as 18:45 horas com maioria de seus associados, e em
segunda convocação para as 19:00 horas, com qualquer número de associados, onde irá se tratar de seguinte ordem do dia.
1- Prestação de contas.
2- Assuntos Gerais.

Frederico Westphalen, 19 de abril de 2024.
Onir do Amaral - Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código E44E-21C5-00B5-2AEC.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 E

44
E-

21
C

5-
00

B5
-2

AE
C

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E44E-21C5-00B5-2AEC ou vá até
o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: E44E-21C5-00B5-2AEC

Hash do Documento
391A15257B6474D476BE80EDF11C1B29D01519BB57E2065E77567A9EF76995A3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/04/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 22/04/2024 16:37 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1